duodecimo.

CCCVII
Viterbe, 1209, 80 mai.

Innocent III confirme les lellres de non-préjudice accordées
par le pape Alexandre 111 en 1164 ou (165 & I’abbayede Saint-

Benoit-sur-Loire. . \
Pusr. : Baluze, t. II, p. 327. — Migne, Palrologia latina, vol.
CCXV1, col. 57. .
INDIQ. : Potthast, Regesta, ne 3735.

Innocenlius, episcopus servus servorum Dei, etc. In lit-
teris lelicis recordationis Alexandri papae praedecessoris
nostri haec de verbo ad verbum perspeximus contineri :
Alexander episcopus, etc., uf supra in charia n° CLXXXVI
usque ad Senonis, vi idus martii. Quod igitur ab ipso prae-
decessore nostro provida fuit deliberatione statutum ratum
et firmum habeiites, ad exemplar ejusdem illud praecipimus
inviolabiliter observari. Datum Viterbii, m kalendas junii,

pontificatus nostri anno duodecimo’.

1. Voy. ci-dessus, p. 18,
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CCCVIII
Viterbe, 1209. 5 juin.

Innocent II1 autorise I'abbé et le couvent de Saint-Bernoit
de Fleury & révoguer les dons ou cu.:cessions de biens qui oit
“été faits injustement par les abbés antérieurs.

{’UUGL. : Baluze, t. II, p. 327. — Migne, Patrologia lalina, vol. CCXVI,
col. 56.

INpiq. : Potthast, Regesta, n° 3733.

Innocentius, episcopus servus servorum Dei, dilectis
filiis abbati et conventui Sancti Benedicti Floriacensis sa-
lutem et apostolicam benedictionem. Quoniam per adminis-
trationem improvidam et dissolutam incuriam praefatorum
pro alienationibus illicitis factis ab ipsis quamplures Eccle-
siae in temporalibus non modicum sustinent detrimentum,
nobis, quibus est ecclesiarum omnium sollicitudo commissa,
ex officii debito pastoraiis incumbit post causam taliter
vulneratam remedium competens invenire, quod obducere
possit et debeal hujusmodi vulnerum cicatrices. Cum igi-
tur a nobis duxeritis postulandum ut revocandi ea quae
de nobis Ecclesiae per abbates ejusdem illicite alienala
fuerint vel concessa in ejus praejudicium et gravamen vobis
auctoritatem tribuere dignaremur, nos, vestris precibus
inclinati, vobis duximus concedendum ut ea quae ab ipsis
abbatibus inveneritis alienata illicite vel concessa vobis
liceat ad jus ipsius appellatione remota legitime revocare
Nulli ergo, ete. Si quis autem, etc. Datum Vilerbii, nonis
junii, pontificatus nostri anno duodecimo.

CCCIX
Viterbe, 1209, & juin.

Innocert I1I. é I~ reouéte de I'abbé et du couvent de Saint-
Benoit de Fleury, déclare qu’aucun archevéque ni évéque n’a
le droit de prononcer une sentence d'excommunication ou d’in-
terdit sur les églises dépendant de ladite abbaye, sans moli}
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raisonnable, ni d’exiger d’elles un droit de procuration sans
une permission spéciale du Saint-Siége.

%’055.. : Baluze, t.1II, p. 328. —Migne, Palrologia latina, vol. CCXVI,
col, 59.

Innocentius, episcopus servus servorum Dei, etc. Justis
petentium desideriis dignum est nos facilem praebere cone
sensum, el vota quae a rationis tramite non discordant
effectu prosequere reinplere. Cum igitur monasterium ves-
trum, sicut in authentlico bonae memoriae Alexandri papae
predecessoris nostri perspeximus contineri, ad jus et pro-
prietatem Beali Petri nullo mediante pertineat, nos, vestris
precibus inclinati, auloritale praesenlium inhibemus ne quis
archiepiscopus vel episcopus in ecclesias monasterio ipsi
subjectas absque manifesia et rationabili causa excommuni-
cationis vel interdicti sententias audeat promulgare, vel
ab eodem monasterio procurationem exigere vel correctio-
nem in ipsum exercere praesumaf nisi de mandato Sedis
apostolicae speciali. Nulli ergo, elc. Datum Viterbii, w1
idus junii anno duodecimo. ’

CCCX
Viterbe, 1209, 8 juin.

Innocent 111 confirme & Garnier, abbé de Saini-Benoit-
sur-Loire, les biens, droils el priviléges de U'abbaye'.
C, n° 59, p. 40, collationné sur Voriginal. — E, n° 55, fol. 77,

Innocenlius, episcopus servus servorum Dei, dilectis
filiis Garnerio, abbali monasterii Sancti Benedicti Floria-
censis, qued supra Ligerim silum est, ejusque fratribus tam
presentibus quam futuris regularem vitam professis, in per-
petuum,

-~

L I I A R I I S O S I A R I R S A RS S AP R Y

Ego Innocentius, catholice ecclesie episcopus. +
Ego Johannes, Albanensis episcopus. ¥

{. Cette bulle confirme ies bulles antérieures et reproduit la liste com-
plete  des possessions telle qu'elle se trouve dans fa bulle de Luce III
{ci-dessus n° CCL); il a donc paru mutile d’en donner & nouveau le

texte.,
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Ego Johannes, Sabinensis ecclesie episcopus. +

Ego Nicolaus, Tusculanus episcopus. +

Ego Petrus, tituli Sancti Marci presbiter cardinalis.

Ego Benedictus, tiluli Sancte Susanne presbiter car-
dinalis. +

Ego Rogerius, tituli Sancte Anastasie presbiter cardinalis. ¢

Ego Gregorius, sancli Georgii ad velum aureum diaconus
cardinalis.

Ego Guido, sancti Nicolai in carcere Tulliano diaconus
cardinalis. +

Ego Joannes, sancte Marie in vialata diaconus cardinalis. }

Ego Octavianus,sancti Sergii ci Bacchi diaconus cardinalis.}

Ego Joannes, sanctorum Cosme el Damiani diaconus
cardinalis. ¥

Ego Pelagius, sancte Lucie ad sepla solis diaconus car-
dinalis. +

_ Datum Viterbii, per manum Joannis, sancle Marie
'n Cosmidin diaconi cardinalis, sanctc Romane ecclesie
cancellarii, v1 idus junii, indictione x11, incarnalionis do-
minice MCCVIILI, pontificalus vero domini Innocentii
pape 111 anno duodecimo.